Onn
[ ] |
EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Ronddnia
PROCESSO SELETIVO: EDITAL:
PROCESSO SELETIVO IFR0O/2020/2 de 2020/2 EDITAL 11 - CURSOS DE GRADUACAO - EAD
UNIDADE ACADEMICA: RELATORIO:
0315 - Superior de Tecnologia em Gestdo Publica [REPLICADQ] (VILHENA) 12 Chamada
CURSO: TIPO: MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:
Superior de Tecnologia em Gestdo Publica [REPLICADO] Tecnologia Distancia EAD CAMPUS VILHENA
Ampla Concorréncia
. " . Ciéncias
Linguagens, Matematica e Ciéncias da Humanas e
# N. Insc. Nome Completo Cdédigos e suas suas Natureza e suas suas Redacao Média Geral Dt. Nasc Cota
Tecnologias Tecnologias Tecnologias .
Tecnologias
LUCINEIA MICHELS DE Ampla Conc
1 135204 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 100.00 07/07/1975 .
OLIVEIRA SCHIAVON orréncia
LAURIEM MOREIRA Ampla Conc
2 135521 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 100.00 24/12/1986 ..
SALVINO orréncia
ANGELITA MARTIGNAGO Ampla Conc
3 137107 90.00 100.00 100.00 90.00 68.00 89.60 21/11/1968 .
CARVALHO orréncia
SILVIA CAMILA DE Ampla Conc
4 128975 10.00 10.00 44.89 43.15 10.00 77.61 04/11/1996 L
OLIVEIRA NERS orréncia
DENIS SALES E SILVA Ampla Conc
5 135037 90.00 70.00 70.00 80.00 60.00 74.00 31/10/1984 .
SANTOS orréncia

PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE
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RI-PcD

RI-PPI

N. Insc.

139059

N. Insc.

136259

N. Insc.

132636

131534

131854

130630

Nome Completo

EDSON THOMAS
FERNANDES DA CRUZ
NOGUEIRA

Nome Completo

JOSE CARLOS DO COUTO

Nome Completo

WELLINGTON JOSE DE
AMORIM SILVA

RAYSSA HELEN BUENO
MACHADO

PEDRO HENRIQUE DA
SILVA CRUZ

LUIZ CASSIMIRO DE
OLIVEIRA

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias

52.23

Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias

49.76

Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias

53.57

54.10

60.55

47.22

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica e
suas
Tecnologias

39.96

Matematica e
suas
Tecnologias

41.40

Matematica e
suas
Tecnologias

47.56

45.23

53.42

46.83

Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias

50.41

Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias

40.85

Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias
49.57
46.94

52.56

42.97

Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

44.76

Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

43.91

Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

67.97

55.04

44.16

49.76

Redacao

86.00

Redagéao

38.00

Redagéo

52.00

64.00

54.00

62.00

Média Geral

54.67

Média Geral

42.78

Média Geral

54.13

53.06

52.94

49.76

Dt. Nasc

11/11/1979

Dt. Nasc

14/03/1976

Dt. Nasc

17/12/1989

14/11/2000

05/03/1994

27/02/1974

Cota

RI-PPI

Cota

RI-PPI-PcD

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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RI-PPI-PcD
# N. Insc.
3 132601

RS-IE

# N. Insc.

1 136929
RS-PcD

# N. Insc.

1 134813

RS-PPI

Nome Completo

Nome Completo

ANDRE ALENCAR DE
LEMOS

Nome Completo

LUCELIA DE OLIVEIRA
VARGAS DA SILVA

EDILANE SILVA SANTOS

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias

48.44

Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias

56.92

Linguagens,
Caédigos e suas
Tecnologias

54.08

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica e
suas
Tecnologias

45.19

Matemaética e
suas
Tecnologias

59.00

Matemaética e
suas
Tecnologias

39.45

Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias

40.60

Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias

62.26

Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias

57.67

Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

42.62

Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

70.81

Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

61.08

Redacéao

34.00

Redacao

90.00

Redacao

66.00

Média Geral

42.17

Média Geral

67.80

Média Geral

55.66

Dt. Nasc

13/10/1988

Dt. Nasc

13/11/1990

Dt. Nasc

30/08/1974

Cota

RI-PPI-PcD

Cota

RS-PPI

Cota

RS-PPI-PcD
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# N. Insc.
2 133313
3 129574
4 138150
5 138183
RS-PPI-PcD
# N. Insc.
2 129880

Nome Completo

RAYSSA FORTE LOPES

JOANNE MARQUES DA
COSTA

ANNE JACQUELINE DO
CARMO PINA REZENDE

TEREZA CRISTINA
CARDOSO ALVES

Nome Completo

ANGELICA ARAUJO DOS
SANTOS

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias

58.47

56.28

57.92

51.27

Linguagens,
Caédigos e suas
Tecnologias

48.03

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica e
suas
Tecnologias

59.92

69.22

63.35

52.07

Matematica e
suas
Tecnologias

50.62

Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias

52.96

53.26

50.59

47.20

Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias

46.75

Ciéncias
Humanas e ~
Redacao
suas
Tecnologias
64.31 76.00
56.79 64.00
54.71 60.00
62.01 72.50
Ciéncias
Humanas e »
Redacao
suas
Tecnologias
44.06 36.00

Média Geral

62.33

59.91

57.31

57.01

Média Geral

45.09

Dt. Nasc

04/01/2000

14/11/2002

06/06/1996

30/03/1979

Dt. Nasc

23/09/2001

Cota

RI-PPI

RI-IE

RS-PPI

RI-IE

Cota

RI-PPI-PcD
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